
Sukcesy pozaszkolne w roku szkolnym
2011/2012

• Dnia 28 czerwca w auli Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim
odbyło się uroczyste wręczenie tablic interaktywnych szkołom, które zwyciężyły w
konkursie na najaktywniejszą placówkę w wykorzystaniu Piotrkowskiej Platformy
E-learningowej.

"Dwunastka" zwyciężyła w ilości utworzonych lekcji oraz w ilości minut spędzonych przez uczniów
na rozwiązywaniu zadań. Nagroda bardzo nas cieszy. Będzie to już szósta tablica interaktywna w
naszej szkole.
 

• Dnia 27 czerwca 2012 roku odbyła się uroczystość wręczenia nagród
najlepszym absolwentom oraz uczniom piotrkowskich szkół. Prezydent Miasta Krzysztof
Chojniak wręczył listy gratulacyjne i nagrody książkowe uczniom, którzy osiągnęli
najwyższe wyniki w nauce w roku szkolnym 2011/2012.

W gronie najlepszych znalazło się 3 uczniów z "dwunastki", którzy w minionym roku osiągnęli
najwyższą średnią ocen oraz uzyskali wiele tytułów i nagród w konkursach przedmiotowych.
Absolwentami Roku zostali: Maciej Kozłowski (średnia 5,6) oraz Dagmara Górecka (średnia 5,6).
Natomiast  Uczennicą Roku została Patrycja Owczarska (średnia 5,1)
 

• W dniu 20 marca 2012 r.  uczniowie klas IV, V i VI rozwiązywali zadania
Ogólnopolskiego Testu Wiedzy Ekologicznej EKOTEST.

Celem konkursu było promowanie postaw ekologicznych wśród uczniów oraz zwiększenie ich
świadomości wobec współczesnych zagrożeń środowiska naturalnego

Najlepszymi wynikami pochwalić się mogą: Maciek Michalski, Paulina Skalik, Michał Kaźmierski,
Bartosz Szczepański, Kacper Świerk, Łukasz Wiaderek, Julia Orbach, Kuba Sola, Agata Tłoczek,
Kuba Stonoga, Julia Gałas, Kacper Szafrański, Kuba Sianos, Patrycja Owczarska, Ewa Kaźmierczak.
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• Uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w akcji „Gorączka Złota 2012”. Akcja
polegała na  zbiórce „złotych” monet, czyli 1, 2 i 5 groszówek.

Łącznie uczniowie naszej szkoły zebrali 73 kg kg monet, za co otrzymali Nagrodę Specjalną. W
zbiórce przodowały klasy: VD i IH. Wszystkie uczestniczące w akcji klasy otrzymały dyplomy.

Pieniądze zostały przekazane do Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Piotrkowie
Trybunalskim, gdzie zostaną wykorzystane na zorganizowanie wypoczynku letniego dzieciom z
rodzin o trudnej sytuacji materialnej, z terenu naszego miasta.

Koordynatorem akcji w naszej szkole była pani Helena Olszewska  - opiekun SK PCK.
 

• Liczna drużyna naszej szkoły uczestniczyła w Ogólnopolskim Konkursie
Przyrodniczym Olimpus.

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu składającego się z 30 pytań wielokrotnego wyboru.
Naszą szkołę reprezentowało 54 uczniów. Niektórym zabrakło zaledwie kilku punktów, aby zostać
laureatem.

Wśród klas IV-tych najlepsza okazała się Emilia Nowak, piątych - Ilona Maślanka, a szóstych -
Aleksandra Bubis.

Opiekunami byli nauczyciele przyrody T. Glubowska, M. Królikiewicz, B. Greger, H. Olszewska.
 



• W dniu 8 czerwca nasza szkoła wzięła udział w konkursie na najlepiej kibicującą
reprezentację, organizowanym pod hasłem „Bezpieczne kibicowanie” w ramach kampanii
społecznej „Widzę i reaguję 2012”.

Organizatorami konkursu był Urząd Miasta i Komenda Miejska Policji.

15 – osobowe zespoły prezentowały swoje umiejętności podczas meczu piłki nożnej pomiędzy
drużyną Komendy Miejskiej Policji oraz Straży Miejskiej na boisku Miejskiego Stadionu w
Piotrkowie Tryb.

Nasza szkoła od początku wiodła prym podczas kibicowania. Dziewczęta zaprezentowały ładny
układ z elementami akrobatyki, a także oryginalne hasła promujące kulturalne, bezpieczne
kibicowanie. Zostało to docenione przez jury i nasze uczennice zdobyły I miejsce.

Reprezentację naszej szkoły przygotowały Renata Jadwiszczak i Małgorzata Franas. Impreza
została uświetniona  obecnością wspaniałego siatkarza Michała Bąkiewicza.

Zwyciężczynie zostały obdarowane śpiworami, książkami, podkoszulkami i słodyczami.

Skład zespołu:

Patrycja Skrobek V b
Maja Krajewska   V b
Kaja Krajewska   V b
Julia Ptasińska V b
Magdalena Zielińska   V b
Aleksandra Misztela   V b
Zuzanna Łuczak   V b
Maja Margasińska  V b
Michalina Wąchała V b
Julia Gruszka  V f
Zuzanna Szafrańska VI c
Magdalena Rudzka VI a
Wiktoria Lachowska VI e
Karolina Płusa VI f
Nikola Nowicka   VI a

        
• W związku z Rajdem Samochodów Elektrycznych Tallin - Monte Carlo Urząd Miasta oraz
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa ogłosił Konkurs Plastyczny na najciekawszy
pojazd ekologiczny XXI wieku.

Naszą szkołę reprezentowało 5 uczniów. Zwycięzcą konkursu został Kacper Krawczyk z klasy VIa,
natomiast Zuzia Cichoń z IE, Patrycja Owczarska z VIE, Julia Chęcińska z IIIA oraz Julia Orbach z
VD otrzymały wyróżnienia.

Opiekunem naszych uczniów był pan Tomasz Trzaskacz.
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• W dniu 2 czerwca 2012 r. w "Lasku Wolborskim" w Piotrkowie
Trybunalskim przeprowadzono konkurs w ramach kampanii społecznej "Widzę – Reaguję
2012" dla 9-cio osobowych reprezentacji szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego i powiatu piotrkowskiego
składający się z trzech konkurencji: biegu na orientację, udzielanie I-szej pomocy
przedmedycznej oraz testu wiedzy: o programie "Widzę-Reaguję", o przepisach ruchu
drogowego i ogólnej wiedzy o bezpieczeństwie.

Nasz zespół zajął II miejsce, a opiekunem drużyny była p. Teresa Glubowska. Nagrodami w
konkursie były torby podróżne oraz słodycze.

Skład SP12:

Karina Renkiel - Vf
Agata Tloczek - Vf
Hubert Purgał - Vf
Katarzyna Grąd - Vc
Natalia Kopańska - Vc
Angelika Psut - Vd
Łukasz Stępień - Vd
Kinga Fogiel - Ve
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• W dniach 26-27 maja w Przedborzu uczestnicy  XXXIII Ogólnopolskiego Spotkania w
niepowtarzalny sposób wsłuchiwali się w słowa Poezji Marii Konopnickiej. Tegoroczny
konkurs odbywał się  w roku jubileuszu 170. rocznicy urodzin poetki. Celem konkursu
było inspirowanie młodzieży do kontaktu z literaturą, popularyzacja twórczości Marii
Konopnickiej, doskonalenie sztuki recytatorskiej, konfrontacja różnorodnych
interpretacji tekstu,  ukazanie piękna języka ojczystego.

W konkursie wzięło udział około stu miłośników poezji. Każdy uczestnik zaprezentował dowolnie
wybrane dwa  utwory  poetyckie oraz dwa utwory śpiewane oparte na tekstach Marii Konopnickiej.

Jury pod przewodnictwem Honorowego Obywatela Miasta Przedborza, Pana Bogusława Nowaka
oraz Janusza Tylmana kompozytora oraz pianisty, twórcy muzyki filmowej, teatralnej oraz musicali,
dokonało oceny:

W kategorii szkół podstawowych (klasy I – III) - III miejsce zajęła Anna Kołowrotkiewicz uczennica
klasy I b.

W szczególny sposób  zadziwiała uczestników  konkursu swoimi  umiejętnościami,  recytując
ładnie  długie  utwory poetyckie: Sposób na laleczkę i Parasol. Niemałe wrażenie zrobiły jej
występy z pomysłowymi rekwizytami. Aktorsko operowała gestem scenicznym i żywym słowem.
Warto podkreślić, że było to debiutanckie wystąpienie  przed tak znaczną publicznością.

W kategorii szkół podstawowych (klasy IV – VI) - I miejsce Dagmara Górecka uczennica klasy VIb.

Z dużym patosem recytowała wiersze:  Ojczyzna oraz Po ciszy, wywołując u odbiorcy stan
intensywnego napięcia uczuciowego. Umiejętnie operowała środkami wyrazu artystycznego. Jej
piękny tembr głosu doskonale współgrał z treściami  utworów poetyckich.  To był prawdziwy
balsam dla duszy. Opinie jury konkursu spotkały się z pełną akceptacją wszystkich zgromadzonych.

W konkursie brała udział Gabriela Horbacewicz uczennica klasy Vc , która otrzymała  od jury
słowa podziękowania za wspaniałe interpretacje utworów, kulturę słowa, ogólny wyraz artystyczny.

Po podaniu do wiadomości wyników konkursu przez przewodniczącego jury, Bogusława Nowaka,
wręczone zostały nagrody i wyróżnienia. Dyplomy oraz nagrody wręczali przedstawiciele komisji
jury, Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu Krzysztof Zawisza, Burmistrz Miasta
Przedborza  Miłosz Naczyński, wicedyrektor Departamentu Kultury Fizycznej i Sportu Urzędu
Marszałkowskiego w Łodzi Hieronim Hubar.

Na zakończenie spotkania odbył się koncert laureatów.

Biorąc pod uwagę fakt, że jest to już XXXIII Ogólnopolskie Spotkanie z Poezją Marii Konopnickiej,
to nadal cieszy się niesłabnącą popularnością oraz doskonale spełnia swoją funkcję.

Dziękujemy nauczycielkom:  p. Alicji Stobieckiej,  p. Małgorzacie Skrzypczyk, które
przygotowywały i wspierały uczennice, zarówno przed konkursem oraz w trakcie jego trwania.
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• Centralna Komisja Egzaminacyjna podała informacje o wynikach sprawdzianu
szóstoklasisty. CKE przyznało, że tegoroczny zestaw zadań był trudniejszy od
ubiegłorocznego.
Średnia liczba punktów uzyskanych ze sprawdzianu w Polsce to w tym roku 23 na 40.

Nasza szkoła ma powody do dumy! Wyniki sprawdzianu wypadły w "dwunastce" fantastycznie!!!

Uzyskaliśmy najlepszy wynik w mieście ze  średnią 26,58, co daje nam stanin bardzo wysoki!!!

Taki wynik uzyskało niespełna 7 procent szkół w kraju!!!

Gratulujemy wszystkim naszym szóstoklasistom, bo to ich sukces!!!
 

• 12 maja 2012 r. w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym nr 1 w Piotrkowie Tryb.
nastąpiło podsumowanie jednego z najbardziej prestiżowych konkursów, a mianowicie
Powiatowego Konkursu Polonistycznego "Szansa na szóstkę".

Konkurs przebiegał  w trzech etapach. Do pierwszego przystąpiło 120 uczniów ze szkół
piotrkowskich i z powiatu.

Młodzież sprawdzała swoją wiedzę i umiejętności z literatury pięknej, nauki o języku, ortografii, a
także z teorii literatury oraz edukacji teatralnej i filmowej.

Zakres wymaganej wiedzy daleko wykraczał poza program szkoły podstawowej.

Do trzeciego etapu - finałowego - zakwalifikowało się 32 uczniów. Spośród nich wyłoniono ośmiu
laureatów.

Z naszej szkoły tytuł laureata uzyskała Ewa Kaźmierczak, którą przygotowywała polonistka,
p.Irena Szczepanik. Uczennica ta zajęła IV miejsce.

W grupie finalistów znaleźli się: Patrycja Owczarska, Zosia Szyposzyńska i Maciej Kozłowski. Do
konkursu przygotowywały ich polonistki, panie: Agnieszka Jabłońska i Gabriela Telatnik.
 

• Dnia 17 maja 2012 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Piotrkowie Tryb. odbył się
finał XVI Małego Konkursu Recytatorskiego dla uczniów szkół podstawowych.

W konkursie uczestniczyły trzy uczennice naszej szkoły: Anita Jędrasik, Julia Kołowrotkiewicz i Ola
Wójcik.

II miejsce zajęła Anita Jędrasik, która recytowała 2 wiersze Wandy Chotomskiej "Ciocia i bocian"
oraz "Rozmowa z osłem".

Uczniów do konkursu przygotowała pani Agnieszka Jabłońska.
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• Nasza drużyna w składzie: Artur Pachulski (VIA), Ligia Gęgotek (VIC) oraz
Nadia Guzińska (VIE) zajęła III miejsce w Powiatowym Konkursie "Języki urzędowe
państw świata" zorganizowanym przez Gimnazjum w Woli Krzysztoporskeij w dniu 17
maja 2012 roku.

Uczniowie wykazali się dużą wiedzą o geografii, historii, sporcie i sławnych postaciach i miejscach
Jamajki, Kenii, Indii, Irlandii oraz Nowej Zelandii.
 

• Dnia 15.05.2012r. w Szydłowie odbył się VIII Międzyszkolny Konkurs
Recytatorski Poezji i Prozy Marii Konopnickiej dla uczniów szkół podstawowych.

Celem konkursu było inspirowanie młodzieży do kontaktu z literaturą, popularyzacja poezji i prozy
Marii Konopnickiej, kształcenie umiejętności recytacji utworów epickich i lirycznych.

W konkursie wzięło udział około czterdziestu miłośników poezji i prozy. Każdy uczestnik
zaprezentował dowolnie wybrany jeden utwór poetycki oraz fragment prozy. Jury pod
przewodnictwem Pani Urszuli Derendarz, kierownika Działu Instrukcyjno-Metodycznego w
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Tryb., przyznało:

I miejsce Dagmarze Góreckiej uczennicy kl.VIb
II miejsce Gabrieli Horbacewicz uczennicy  kl. Vc.

Uczennice otrzymały od jury słowa podziękowania za wspaniałe interpretacje utworów, kulturę
słowa, ogólny wyraz artystyczny, jak również nagrody książkowe oraz pamiątkowe dyplomy.

Warto nadmienić, że obie uczennice będą reprezentować naszą szkołę w XXXIII Ogólnopolskim
Spotkaniu Z Poezją Marii Konopnickiej W Przedborzu.

Do konkursu uczennice przygotowały: pani Alicja Stobiecka i pani Małgorzata Skrzypczyk.
 
• 15 marca 2012 r. w naszej szkole odbył się Konkurs "Kangur matematyczny 2012". Jest
to konkurs o zasięgu międzynarodowym i cieszy się dużym zainteresowaniem na całym
świecie.  "Kangur" pozwala na wyłonienie prawdziwych mistrzów logicznego myślenia. W
naszej szkole udział wzięło 115 uczniów.

W maju poznaliśmy wyniki konkursu. Tym razem najlepszym matematykiem w "dwunastce"okazał 
się Kacper  Świerk z  kl IVf otrzymując lokatę bardzo dobrą.

Wyróżnienie zaś otrzymali: Cieślik Julia (3B), Skowronek Julia (3A), Szkudlarek Mateusz  (3F),
Świderek Jakub (4B), Skalik Paulina (4C), Nadajewska Aleksandra (4D), Dylewska Zuzanna (5A),
Kiedrzyński Tomasz (6D), Kuc Julia (6C), Bąkowski Piotr  (6C), Szafrański Kacper (6C).
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• 28 kwietnia odbyła się już XII edycja Miejskiego Konkursu
Matematycznego „Tęga Głowa”.  W konkursie brało udział 56 uczniów z 9 piotrkowskich
szkół

Nasi uczniowie jak co roku odnieśli duży sukces.

Na 21 laureatów aż 5 było z naszej szkoły: Kozieł Tomasz, Szafrański Kacper, Ciołkowski Paweł i
Gałas Julia (których opiekunem była pani Jadwiga Cholewa) oraz Kiedrzyński Tomasz (opiekun
Grażyna Dróżdź).
 

• 12 maja 2012 roku Szkole Podstawowej nr 5 został zorganizowany II
Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla szkół podstawowych "Give me 5".

W konkursie uczestniczyli uczniowie klas czwartych i piątych dziesięciu szkół z Piotrkowa i okolic.
Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu składającego się ze 100 pytań zamkniętych w ciągu
godziny zegarowej.

Wśród klas piątych III miejsce zdobyła uczennica naszej szkoły Patrycja Skrobek.

Opiekunem uczennicy jest p. Agata Kabzińska. Gratulujemy!
 



• 24 uczniów naszej szkoły wzięło udział w Ogólnopolskim Konkursie Geograficznym
"GEO-PLANETA".

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu składającego się z 30 pytań dotyczących geografii Polski
i świata oraz pytania opisowego.

Najlepsza okazała się Agata Tłoczek uczennica klasy Vf. Uczennica otrzymała dyplom za bardzo
dobry wynik oraz nagrodę książkową.

13 uczniów otrzymało wyróżnienia. Opiekunem uczniów była p. Teresa Glubowska

WYNIKI:

Agata Tłoczek Vf - 30 pkt
Owczarska Patrycja VIe - 28 pkt.
Maślanka Ilona Vf - 27 pkt.
Bubis Aleksandra VIe - 27 pkt.
Greszko Aleksandra VIe 26 pkt.
Lachowska Wiktoria VIe 26 pkt.
Famulska Monika Vd 24 pkt.
Różycka Natalia Vd 24 pkt.
Rudzińska Patrycja VIe 24 pkt.
Baur Anna VIe 24 pkt.
Ceranka Patryk Vf 23 pkt.
Stępień Paulina VIe 22 pkt.
Galewski Kamil Vd 22 pkt.
Kulbat Agnieszka VIe 22 pkt.

  
 
• Dnia  11.05.2012r. w Szkole Podstawowej nr 2 w Piotrkowie Tryb. odbył się III
Międzyszkolny Konkurs Recytatorski STROFY O OJCZYŹNIE. W konkursie wzięli udział
uczniowie kl. IV– VI z piotrkowskich szkół podstawowych.

Swój udział w zmaganiach recytatorskich zgłosili również uczniowie naszej szkoły: Aleksandra
Nadajewska, Wiktoria Molińska i Julia Poterała z kl.IVd, Aleksandra Wójcik z kl.IVb, Gabriela
Horbacewicz z kl.Vc, Anita Jędrasik z kl.Ve, Dagmara Górecka z kl.VIb.

Wyróżnienie I stopnia otrzymały: Dagmara Górecka, którą do konkursu przygotowała pani Alicja
Stobiecka oraz Wiktoria Molińska, której opiekunem była pani Irena Szczepanik.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy.

Dziękujemy nauczycielkom: p. Małgorzacie Skrzypczyk, p. Alicji Stobieckiej, p. Joannie
Stalbowskiej, p. Irenie Szczepanik, które przygotowywały i wspierały uczennice, zarówno przed
konkursem oraz w trakcie jego trwania.
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• Oddział dla Dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Trybunalskim
zorganizował 8 maja 2012 roku konkurs czytelniczo-plastyczny zatytułowany „Modny look
na książkę”, dla uczniów klas IV-VI szkół podstawowych z Piotrkowa Trybunalskiego.

Konkurs zachęcał młodych ludzi do obcowania z literaturą, rozwijania swojej wyobraźni i
twórczego jej wykorzystania.

SP 12 reprezentowała 4-osbowa drużyna uczennic z klasy Vf: Ilona Maślanka, Karina Renkiel,
Adrianna Szczypkowska, Agata Tłoczek.

Dziewczynki zajęły w konkursie II miejsce. Otrzymały nagrody książkowe i dyplom dla szkoły.

Opiekunem grupy była p. Joanna Stalbowska.

Zabawa przebiegała w trzech etapach:

    pierwszym etapem była prezentacja scenki teatralnej zatytułowanej „W pewnym Domu Mody...”,
    drugi etap to quiz wiedzy o modzie; uczestnicy popisywali się wiedzą o strojach ludowych
(piotrkowskim, opoczyńskim, łowickim, podhalańskim, kaszubskim i krakowskim), ubiorami
związanymi z fascynacją różnymi gatunkami muzyki i subkulturami (punk, metal, skin, skejci
[skaterzy], hippis, emo); oraz znajomością nazwisk światowej sławy projektantów mody,
    trzeci etap to praca plastyczna, która przedstawiała wybranego bohatera literackiego w
oryginalnym, niecodziennym stroju.
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• 23  kwietnia 2012r., w naszej szkole, odbył się  I  Powiatowy Konkurs Języka
Angielskiego

„We are the champions” dla uczniów klas szóstych. Konkurs zorganizowali nauczyciele języka
angielskiego SP12, przy współpracy metodyka języka angielskiego WODN pani Małgorzaty Stępień
oraz wydawnictwa Macmillan i Longman.

W konkursie wzięło udział 8 Szkół Podstawowych z  Piotrkowa i 9  Szkół  Podstawowych z powiatu
piotrkowskiego, łącznie 33 uczniów.

Naszą szkołę reprezentowali: Agnieszka Kulbat z kl. VIe i Mikołaj Sadowski z kl. VIc. Agnieszka
zajęła II miejsce, a Mikołaj wyróżnienie.

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno - leksykalnego z języka angielskiego.
Uczniowie mogli maksymalnie zdobyć 78 punktów.

Po rozwiązaniu testu uczniowie i opiekunowie zostali zaproszeni na poczęstunek oraz na część
artystyczną, w której zaprezentowaliśmy talenty wokalne i taneczne naszej szkoły.

Laureaci konkursu:

I miejsce: Diana Pawlicka SP 13
II miejsce: Agnieszka Kulbat SP 12
III miejsce: Julia Gronowska SP Wolbórz

Wyróżnienia:
Aleksandra Rzepecka SP Gorzkowice
Mikołaj Sadowski SP 12
Irena Grzela SP 8

    

• W dniu 14 kwietnia 2012 roku w Szkole Podstawowej nr 16 odbył się Konkurs
Matematyczny "Mała Tęga Głowa".

Do konkursu przystąpiło 6 piotrkowskich szkół: SP 5, SP 8, SP 11, SP 12, SP 13, SP 16.

Uczniowie klas trzecich mieli do rozwiązania12 zadań w ciągu 90 minut.

Ze Szkoły Podstawowej nr 12 do konkursu przystąpiło 12 uczniów - po dwóch przedstawicieli z
każdej klasy trzeciej. Cieszymy się, że aż 5 uczniów "dwunastki" znalazło się w gronie najlepszych
w mieście.

Laureatami konkursu zostali: Wiktor Milczarek kl. III f, Bartosz Owczarski kl. III d, Agata Radke kl.
III c, Julia Cieślik kl. III b, Mateusz Szkudlarek kl. III f.
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• Fantastycznie wypadli uczniowie naszej szkoły z klas IB i IC pod opieką
pań: Katarzyny Poterały i Ewy Skoczylas, którzy zwyciężyli w VII  Miejskim  Konkursie
Artystycznym  "Sceny z 800 – lecia Historii Piotrkowa Trybunalskiego", który odbył się 17
kwietnia  w  Miejskim Ośrodku Kultury.

Konkurs odbył się w dwóch kategoriach: spektakl teatralny i scenariusz spektaklu. W aktorskich
zmaganiach brało udział  8 zespołów ze szkół podstawowych  z Piotrkowa Tryb.

Nasz zespół zaprezentował przedstawienie p.t. "Legenda o Krakowskim Przedmieściu". Za
zdobycie I miejsca uczniowie otrzymali 250 złoty na zakup sprzętu dydaktycznego do swojej klasy.
 

• Dnia 12 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 3 odbył się Międzyszkolny Konkurs
Języka Angielskiego „Easy English” dla uczniów klas piątych.

Uczestnicy konkursu musieli wykazać się rozległą wiedzą z zakresu gramatyki języka angielskiego
oraz umiejętnością czytania ze zrozumieniem i pisania. Uczennica naszej szkoły Joanna Grabowska
z klasy VA zajęła bardzo dobre III miejsce.

Opiekunem uczennicy była pani Zofia Olczyk.
 

• W II Ogólnopolski Konkurs Informatyczny „TIK?-TAK!” aż 3 uczniów:
Piotr Bąkowski, Artur Kulma, Piotr Misztela znalazło się w 100 najlepszych młodych
informatyków w kraju.
Ze wszystkich szkół podstawowych w mieście do konkursu przystąpiła tylko nasza "dwunastka", a z
całej Polski  to aż 852 szkoły.

Celem Konkursu było rozwijanie zainteresowań informatycznych i przygotowanie młodzieży do
funkcjonowania w zinformatyzowanym społeczeństwie.

Uczniowie odpowiadają na pytania zamknięte, jednokrotnego wyboru z zakresów:

    bezpieczeństwo IT (ochrona antywirusowa, połączenia szyfrowane, archiwizacja danych,
kompresja, kopie bezpieczeństwa, zapora ogniowa),
    aplikacje biurowe (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, prezentacje multimedialne, bazy danych)
    budowa komputera,
    społeczność internetowe (Facebook, Nasza Klasa, Google),
    multimedia (film, dźwięk, grafika),
    Internet (poczta, www, forum, komunikatory, chat),
    sieci komputerowe,
    prawo (prawa autorskie, rodzaje licencji, włamania, piractwo komputerowe),
    algorytmika i programowanie,
    telekomunikacja (SMS, MMS, telefony komórkowe, smartfony, tablety, nawigacja),
    e-usługi (bankowość elektroniczna, e-zakupy, aukcje),
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• W dniu 4 kwietnia 2012 roku grupa uczennic kl. V E w składzie: Kinga Fogiel,
Anita Jędrasik, Karolina Jonczyk, Julia Kołowrotkiewicz, Julia Kosmulska uczestniczyła w
miejskim turnieju "Ratujemy życie", organizowanym w ramach programu Bezpieczne
Miasto.
Uczestnicy mieli do rozwiązania test obejmujący zagadnienia z zakresu prawa humanitarnego,
obrony cywilnej i pierwszej pomocy oraz praktyczny pokaz pomocy przedmedycznej.

Drużyna zajęła w eliminacjach  I miejsce. Opiekunem zespołu była p.Helena Olszewska.
 

• W dniu 23 marca br. uczniowie kl. V E Julia Kołowrotkiewicz i Tomasz Roske
reprezentowali szkołę w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej, który odbył się w Pożarniczym Centrum Historyczno - Edukacyjnym Ziemi
Łódzkiej w Wolborzu.

Uczniowie wykazali dużą wiedzę uzyskując : III miejsce - Tomasz Roske i IV miejsce Julia
Kołowrotkiewicz. Uczniów przygotowała do konkursu p.Helena Olszewska.
 

• W Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego Fun English wzięło
udział blisko 5500 uczestników z całej Polski.

Uczestniczyło w nim 92 uczniów naszej szkoły. Zgromadzone punkty uplasowały naszą szkołę po
eliminacjach na 4, a po półfinałach na 3 miejscu w Polsce!!!

Fun English to konkurs multimedialny dla dzieci w wieku 6-12 lat. Pozwala on na sprawdzenie
swoich umiejętności językowych oraz jednocześnie poznanie dodatkowych możliwości
pożytecznego wykorzystania komputera w nauce.

Konkurs przebiega w sześciu kategoriach ze względu na wiek. Uczniowie każdej
klasy rywalizują ze swoimi rówieśnikami rozwiązując zadania multimedialne online. Z każdej
kategorii zostaną wyłonieni zwycięzcy!

Dnia 18 kwietnia odbędzie się wielki finał! Trzymamy kciuki!!!
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• 53 uczniów klas IV – VI naszej szkoły wzięło udział w ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Wiedzy Przedmiotowej „OLIMPUS”.

Uczniowie rozwiązywali test wielokrotnego wyboru składający się z 30 pytań. Do każdego pytania
w teście podane były 4 odpowiedzi, z których żadna, jedna, dwie, trzy lub wszystkie odpowiedzi
mogą być poprawne.

Po przeprowadzeniu olimpiad wypełnione karty odpowiedzi zostały przesłane do siedziby firmy
Olimpus, gdzie zostaną sprawdzone do dnia 18 maja.

Dla każdego uczestnika przewidziano dyplomy, a dla najlepszych nagrody.
 
• Rozstrzygnięto Konkurs Języka Angielskiego "English High Flier 2012" dla uczniów klas
piątych i szóstych.

Zwycięzcami zostali: Maciek Kozłowski z VIC oraz Asia Grabowska z VA.
KLASY V
I miejsce - Joanna Grabowska kl. VA
II miejsce - Julia Orbach kl. VD
III miejsce - Jakub Sola kl. VE

KLASY VI
I miejsce - Maciej Kozłowski kl. VIC
II miejsce - Artur Kulma kl. VIC
III miejsce - Jędrzej Szulc kl. VIE
 



• W dniu 24 marca 2012 roku w Szkole Podstawowej nr 13 w Piotrkowie Tryb.
odbył się Międzyszkolny Konkurs Ekologicznym pn. „Nie wypalaj trawy – przecież nie
zabija się skowronków”, w którym wzięło udział 8 zespołów: SP 2, SP 8, SP 10, SP 11, SP
12, SP 13, SP 16. Nasz zespół zajął II miejsce.

Konkurs miał charakter turnieju szkół, suma punktów uzyskanych z testu i za pracę plastyczną
decydowała o klasyfikacji szkoły.

Wszyscy uczniowie otrzymali dyplomy za uczestnictwo w konkursie oraz nagrody książkowe.
Wywalczyli oni również dla szkoły materiały edukacyjno – dydaktyczne w postaci plansz i atlasów
do przyrody.

Celem konkursu było rozbudzanie zainteresowania uczniów problematyką ochrony środowiska i
kształtowanie określonych postaw ekologicznych typu: „Dziecko miłośnikiem przyrody”, „Z
ekologią za pan brat”, „Pomocna dłoń na rzecz ochrony przyrody”, „Na ratunek przyrodzie
ożywionej”.

Każdą szkołę reprezentowała 5 – osobowa drużyna z klas IV – VI i 3 – osobowa drużyna z klas I – III.
Uczestnicy konkursu z klas IV – VI pisali test składający się z 30 pytań, a 3 – osobowe drużyny z
klas I – III rysowały ilustrację formatu A-2 do podanego fragmentu wiersza.

Skład naszego zespołu z klas VI-tych:         
Skład zespołu plastycznego:

Weronika Milczarek    kl. VId
Adrianna Duńka   kl. IIIa
Oliwia Grabowiecka   kl. VId
Weronika Krupa   kl. IIId
Ewa Kaźmierczak       kl. VIf
Kaja Mijas       kl. IIIf
Kacper Polinceusz      kl. VIc
Kacper Szafrański       kl. VIc

Opiekunowie: Małgorzata Królikiewicz, Helena Olszewska, Barbara Greger.

Drugi zespół z naszej szkoły zajął 4 miejsce.

W skład zespołu weszły:

Agata Tłoczek - VF
Ilona Maślanka - VF
Patrycja Owczarska - VI E
Paulina Stępień - VI E
Aleksandra Bubis - VI E.

Opiekunem zespołu była pani Teresa Glubowska.
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• Niemożliwe stało się możliwym!!! Niespełna 3 miesiące po otrzymaniu tablicy
multimedialnej za 20 ton makulatury, możemy pochwalić się kolejną!!!

To dzięki staraniom rodziców i uczniów naszej szkoły, trzecia bardzo nowoczesna pomoc
dydaktyczna stanie w sali naszej "dwunastki". Tym razem tablica wyposażona została w kółka,
dzięki czemu będzie mogła być wykorzystywana w różnych salach lekcyjnych
(nieinformatycznych).

Przypominamy, że to już trzecia tablica interaktywna w naszej szkole: pierwsza, zakupiona dzięki
pomocy Rady Rodziców znajduje się w pracowni komputerowej 2C, druga za zbiórkę makulatury -
w drugiej sali komputerowej 3C.

    
• W marcu 2012 roku w Gimnazjum nr 1 w Piotrkowie Tryb. odbył się Konkurs Języka
Angielskiego dla klas szóstych "Spelling Competition".

Konkurs, przeprowadzony w formie ustnej, polegał na przeliterowaniu wylosowanego wyrazu
odczytanego przez nauczyciela. Uczestnik nie widział wyrazu, który wylosował.

W konkursie uczestniczyli reprezentanci pięciu piotrkowskich szkół. Zwycięzcą okazał się uczeń
naszej szkoły Mikołaj Sadowski. Gratulujemy!

W "Tygodniu Trybunalskim" z dnia 22 marca 2012 roku zamieszczono notatkę o sukcesie naszego
ucznia :)

  
• Z okazji Pierwszego Dnia Wiosny zespół uczniów naszej szkoły pod kierunkiem pana
Tomasza Trzaskacza wziął udział w konkursie zorganizowanym przez SP nr 11 w
Piotrkowie na najciekawszą dekorację z surowców wtórnych.

Team SP 12 zajął III miejsce za wykonanie ludzika z metalowych puszek "PUSIA". Nasza praca
została uznana za bardzo oryginalną i trwałą. Nagrodą za PUSIĘ jest odtwarzacz DVD dla szkoły.

Skład SP12:
Dagmara Górecka VIB
Julia Gałas VIB
Aleks Promny VIB
Maja Krajewska VB
Kaja Krajewska VB
Karolina Jonczyk VE
Paulina Podkomórka VE
Magda Zielińska VB
Maja Margasińska VB
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• Uczniowie klasy VE: Julia Kołowrotkiewicz i Tomasz Roske
reprezentowali naszą szkołę w dniu 7 marca br. w XXXV edycji Turnieju Wiedzy
Pożarniczej ,,Młodzież zapobiega pożarom".

Oboje wykazali się wspaniałą wiedzą podczas testu dotyczącego bezpieczeństwa
przeciwpożarowego uzyskując tytuły laureatów.

W kategorii szkół podstawowych z terenu miasta Tomek Roske zajął I miejsce, a Julia
Kołowrotkiewicz miejsce II.

Opiekunem uczniów jest Helena Olszewska, nauczyciel przyrody.

W nagrodę otrzymali dyplomy oraz książki ufundowane przez Prezydenta Miasta. Oboje będą
reprezentować szkołę oraz miasto w etapie powiatowym.

Nowym elementem tegorocznego turnieju był drugi sprawdzian , dotyczący szkodliwości tlenku
węgla, związany z podjętą przez PSP akcją prewencyjną.

Również w tej dziedzinie Tomek Roske wykazał doskonałą wiedzę, a w nagrodę otrzymał czujkę do
wykrywania tlenku węgla w pomieszczeniach.
 
• Fotografie uczennicy naszej szkoły Julii Kołowrotkiewicz zostały docenione w
konkursach fotograficznych.

W pierwszym "Cały Piotrków w kwiatach" zorganizowanym przez Zarząd Towarzystwa Przyjaciół
Piotrkowa Trybunalskiego za pracę “Kwiaty przy kościele” zdobyła wyróżnienie.

W drugim „Ziemia Piotrkowska – moja mała ojczyzna w obiektywie”, którego organizatorem było
Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb. Julia zdobyła II miejsce.
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• 18 lutego 2012 roku uczniowie naszej szkoly wzięli udział w Rajdzie
PTTK "Gorącego czaju łyk".

Podczas rajdu, oprócz zwiedzania Muzeum Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim
zorganizowano Konkurs Wiedzowy pod haslem "Piotrków Trybunalski - dawniej i dziś".

Naszą szkołę reprezentowały dwie drużyny. Jedna pod opieką pani Teresy Glubowskiej i pani Zofii
Olczyk, druga pod opieką Pani Beaty Gortyńskiej.

Pierwszy zespół zajął I miejsce w Piotrkowie Tryb.

Każda drużyna otrzymała zestaw 15 fotografii wykonanych kilkadziesiąt lat temu i dwa adresy
różnych wcale nie najłatwiejszych do rozpoznania obiektów w Piotrkowie Trybunalskim.

Zadaniem każdej drużyny było rozpoznanie obiektu znajdującego się na fotografii, dotarcie do
niego, zdobycie pieczątki, napisanie, jaką funkcję pełnił dawniej, a jaką dziś. Na wykonanie
zadania bylo 1,5 godziny zegarowej.

Skład zwycięskiej drużyny: Karina Renkiel, Angelika Psut, Hubert Purgał, Bartosz Jadwiszczak,
Agnieszka Kulbat, Nadia Guzińska, Paulina Okuńska, Wiktoria Waszczuk, Kacper Kawiński, Michał
Woźniak.
 

• 17 stycznia zespół naszej szkoły w składzie: Artur Pachulski (VIA) i
Nadia Guzińska (VIE) zwyciężył w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy o Kulturze Krajów
Anglo- i Niemieckojęzycznych dla klas szóstych, zorganizowanym przez Gimnazjum nr 2
im. Adama Mickiewicza.

Opiekunem naszych uczniów była pani Agnieszka Faryś.
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• 12 stycznia 2012 roku w Miejskim Ośrodku Kultury odbył się III Miejsko -
Powiatowy Konkurs Artystyczno - Religijny pod hasłem "Wesoła Nowina".

Do przeglądu zgłosiło się 8 zespołów. Każda grupa miała za zadanie przedstawić jasełka
bożonarodzeniowe w formie 20 - minutowej prezentacji.

Jury wybierając zwycięzców oceniała treść przedstawienia, jego walory wychowawcze, kreacje
artystyczne, oprawę muzyczną i plastyczną oraz scenariusz.

Niekwestionowanymi zwycięzcami przeglądu zostali uczniowie naszej szkoły z klas IB i IC pod
opieką pań: Ewy Skoczylas i Katarzyny Poterały. Dzieci otrzymały za przedstawienie "Dziewczynka
z zapałkami" Nagrodę Główną - wieżę stereo MP3 USB.

Natomiast nasz drugi zespół z klas IV-VI pod opieką pań katechetek zajął II miejsce oraz również
cenną nagrodę - odtwarzacz DVD.
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• 10 listopada 2011 roku odbył się Międzynarodowy Konkurs Informatyczny "Bóbr 2011",
którego organizatorem w Polsce jest Wydział Matematyki i Informatyki UMK w Toruniu.
Uczestniczyli w nim uczniowie z 13 europejskich państw.

"Bóbr" jest bardzo wymagającym, trudnym konkursem, który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu
technologii informacyjnej, ale przede wszystkim algorytmiczne myślenie.

Nasza "dwunastka" uczestniczy w tym konkursie od 6 lat jako jedyna szkoła podstawowa w
Piotrkowie.
Pochwalić się możemy również laureatem, którym jest Mateusz Olczyk (rok 2008).

10 stycznia 2012 roku poznaliśmy wyniki tegorocznej, szóstej edycji.

SP 12 reprezentowało 11 uczniów klas szóstych wyłonionych w eliminacjach szkolnych.
Najwięcej punktów zdobył Jędrzej Szulc (VIE), II miejsce zajęła Julia Gałas (6b), III miejsce - 
Nikola Budzisz (VIB).

Niestety zdobyte punkty nie wystarczyły na zostanie laureatami; zabrakło kilku punktów. Uzyskane
wyniki pozwalają jednak naszym uczniom znaleźć się w gronie najtęższych umysłów
informatycznych w kraju wśród szkół podstawowych. Gratulujemy wszystkim uczestnikom odwagi
oraz wiedzy.

Opiekunem uczniów była p. Karolina Majchrzak.

Uczestnicy konkursu:

- Jędrzej Szulc
- Julia Gałas
- Nikola Budzisz
- Bartłomiej Pstrokoński
- Piotr Bąkowski
- Dawid Girtler
- Michał Woźniak
- Przemysław Henc
- Piotr Misztela
- Ligia Gęgotek
- Artur Pachulski
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• Fundacja Polska Przedsiębiorcza oraz marka Parker to organizatorzy IX
Konkursu Ładnego Pisania. Patronami honorowymi Konkursu byli:  Ministerstwo
Edukacji Narodowej, Małżonka Prezydenta RP Anna Komorowska, Rada Języka Polskiego
przy Prezydium PAN, Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży Sejmu RP, Związek
Nauczycielstwa Polskiego, Polski Klub Miłośników i Kolekcjonerów Piór, Wydział
Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego, Muzeum Drukarstwa oraz Związek Harcerstwa
Polskiego.

Konkurs był jednym z wydarzeń Ogólnopolskiej Kampanii Pisania Piórem, w którym   mogli wziąć
udział uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów. Celem rywalizacji było zachęcenie młodych
osób do odręcznego pisania oraz przestrzegania zasad poprawności gramatycznej i ortograficznej.

Tegoroczne zadanie konkursowe polegało na odręcznym napisaniu pracy (piórem, na gładkim,
białym papierze), na jeden z trzech określonych tematów. Na tegoroczny Konkurs Ładnego Pisania
nadesłano 3101 prac. Wśród nich znalazła się praca Aleksandry Nadajewskiej,  uczennicy  klasy
IVd .

Kapituła Konkursowa pod przewodnictwem Andrzeja Pągowskiego podziękowała uczniom, których
prace nie znalazły się w półfinale, jednak zrobiły ogólne dobre wrażenie na Kapitule Konkursowej,
wśród nich naszej uczennicy za naturalny tekst i bardzo dojrzały język.

Opiekunem naszej uczennicy była Pani Alicja Stobiecka, koordynatorem biblioteka szkolna.
 

• W listopadzie 2011 r. w naszej szkole odbył się konkurs dla uczniów
klas drugich i trzecich pod hasłem „Bezpieczne dziecko- Bezpieczny człowiek”
zorganizowany przez Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony Urzędu Miasta w
Piotrkowie Trybunalskim.

Konkurs polegał na samodzielnym wykonaniu pracy plastycznej i rozwiązaniu testu wiedzy,
rebusów i zagadki. O łącznej klasyfikacji każdego uczestnika decydowały punkty zdobyte za
wszystkie trzy obszary konkursu.

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce – Julia Krupa z klasy III e
II miejsce – Bartłomiej Boras z klasy III a
III miejsce – Zuzanna Chmielewska z klasy III b

Nagrody  zostały wręczone na uroczystości podsumowującej realizację programu „Bezpieczne
Miasto 2011”, która odbyła się w naszej szkole w dniu 9 grudnia 2011 roku.
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• 25 uczniów klas czwartych naszej szkoły wzięło udział w Ogólnopolskim Konkursie
Języka Angielskiego "Test Oxford Plus".

Test odbył się pod patronatem największego w Polsce wydawcy kursów językowych oraz wielu
serii popularno naukowych Oxford Educational Sp. z o.o. Uczestnicy mieli do zdobycia 100
punktów.

Wśród laureatów znalazło się 6 uczniów naszej szkoły:

Oliwia Kiereś (IVC) - laureatka III stopnia (88 pkt),
Kacper Świecik (IVF) - laureat III stopnia (88 pkt),
Ania Ratajska (IVA) - laureatka IV stopnia (84 pkt),
Kuba Świderek (IVB) - laureat IV stopnia (84 pkt),
Weronika Horenda (IVF) - laureatka V stopnia (80 pkt),
Igor Miller (IVB) - laureat V stopnia (80 pkt).
 



• Udało się!!! Wspólnymi siłami uczniowie wraz z rodzicami oraz nauczyciele jako pierwsi
w Piotrkowie Tryb. zebrali 20 ton makulatury!!!

Uratowaliśmy dzięki temu 200 średniej wielkości drzew, które w ciągu roku wyprodukują tlen dla
2000 osób.

W nagrodę, 8 grudnia, odbyła się uroczystość przekazania tablicy interaktywnej naszej szkole. Na
uroczystość przybyli: Przewodniczący Rady Miasta pan Marian Błaszczyński, Kierownik Referatu
Edukacji Urzędu Miasta pan Radosław Kaczmarek oraz przedstawiciel Rady Rodziców pan Rafał
Wasiak. Koordynatorem akcji był p. Wojciech Wojtasik z firmy PHU REDA.

Po części artystycznej związanej z ochroną środowiska, goście wraz z panią dyrektor Anną Kulisą
wręczyli nagrody uczniom, którzy zebrali najwięcej makulatury.

A były to: aparat fotograficzny i pen drive'a za zajęcie I i II miejsca dla rodzeństwa: Kacpra i
Karoliny Faryś (ID i VF) oraz aparat fotograficzny za III miejsce dla Oli Nadajewskiej (IVD).

Pozostali nagrodzeni również nie mogli narzekać. Wśród nagród znalazły się: odtwarzacze MP3
Player, słodycze, maskotki, gry edukacyjne.

W klasyfikacji klas w akcji przodowały: ID, VF i IIE.

Szczegółowe statystyki podajemy poniżej. Zapraszamy wszystkich do kontynuacji akcji i zbierania
makulatury na kolejną, trzecią już tablicę dla naszej szkoły :)

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA:

I miejsce - Kacper Faryś (ID) - 1507 kg
II miejsce - Karolina Faryś (VF) - 1500 kg
III miejsce - Ola Nadajewska (IVD) - 670,5 kg
IV miejsce - Franek Walas (IIE) - 624 kg
V miejsce - Maja Gudź (IC) - 535 kg
VI miejsce - Ola Misztela (VB) - 457 kg
VII miejsce - Wiktoria Tuchowska (IIID) - 435 kg
VIII miejsce - Ada Duńka (IIIA) - 416 kg
IX miejsce - Amelia Kołek (IIIB) - 392,5 kg
X miejsce - Wiktoria Różycka (IIE) 369 kg
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• XIV Wojewódzki Konkurs Poetycki im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego pod
patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego Witolda Stępnia adresowany był do dzieci
i młodzieży od 9 do 19 lat z województwa łódzkiego.

Warunkiem przystąpienia do konkursu było zgłoszenie przez jednego autora zestawu 3. wierszy o
dowolnej tematyce, nigdzie nie publikowanych oraz dotychczas nie nagradzanych w innych
konkursach.

Swój udział w zmaganiach poetyckich zgłosili również uczniowie naszej szkoły:

Oliwia Kiereś i Paulina Skalik z klasy IVc, Aleksandra Nadajewska z klasy IVd, Daria Fałek z klasy
IVb, Bartosz Jadwiszczak z klasy Vf.

Uczniowie otrzymali piękne, oryginalne dyplomy za udział w XIV Wojewódzkim Konkursie
Poetyckim im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego pod patronatem Marszałka Województwa
Łódzkiego .

Opiekunką młodych poetów była pani Alicja Stobiecka, koordynatorem konkursu biblioteka szkolna.
 

• Polski Portal Edukacyjny Interkl@sa w miesiącu październiku 2011r. ogłosił
konkurs literacki  "Lektura na 6", w którym   mogli wziąć udział uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych.

Zadaniem konkursowym było przygotowanie listy 5 książek, których lekturę uczestnicy rywalizacji
chcieliby polecić swoim rówieśnikom. Wybór jednej pozycji z listy musiał zostać szerzej
uzasadniony w formie krótkiej recenzji.

Dla Aleksandry Nadajewskiej, uczennicy klasy IV d, nie było to żadną trudnością. Pod opieką Pani
Alicji Stobieckiej, Ola zgłosiła swoją listę do konkursu. I  tym razem się udało. Aleksandra
Nadajewska swoim  rówieśnikom poleciła i napisała recenzję książki "Cztery łzy" Ewy Nowak.

Komisja konkursowa  Interkl@asy  uwzględniła tę pozycję, wpisując wraz  z recenzją  na  listę
"Lektur na 6".

Nadesłane listy książek stały się podstawą do stworzenia wykazu pozycji, które każdy uczeń
powinien przeczytać. Polecane książki wraz z recenzjami dostępne są na stronach Polskiego
Portalu Edukacyjnego Interkl@sa.

Oto  lista niektórych "Lektur na 6":

1.„Cztery łzy” Ewy Nowak
2. „Wielkie zasługi” Joanny Chmielewskiej
3.„Baśniobór” Brandona Mulla
4.„Harry Potter i Kamień Filozoficzny” J. K. Rowling
5.„Bułeczka” Jadwigi Korczakowskiej
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• Dnia 16 listopada 2011 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Tryb. odbył się
konkurs czytelniczo – plastyczny pt.: „Muminkowy zawrót głowy” przeznaczony dla
uczniów klas II – III szkół podstawowych z Piotrkowa Trybunalskiego.

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy III c: Majka Bakalarz, Karolina Kubera, Maja
Misztela, Agata Radke i Filip Gawroński i zajęli II miejsce

Opiekunem naszego zespołu była pani Małgorzata Grabowska.

Konkurs składał się z trzech etapów:

    scenka na podstawie fragmentu książki o Maminkach;
    muminkowy quiz;
    praca plastyczna – muminkowa kartka okolicznościowa.

Prace plastyczne uczestników konkursu będzie można podziwiać na wystawie w Oddziale dla
dzieci Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Trybunalskim. Gratulujemy!

  

• 27 września 2011r. został rozstrzygnięty konkurs dla uczniów szkół
podstawowych na najciekawszą pracę plastyczną pt. "Piotrków Trybunalski miastem
selektywnej zbiórki odpadów".

Organizatorami był: Urząd Miasta oraz  Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Piotrkowie
Trybunalskim.

Mamy przyjemność poinformować, że prace uczniów naszej szkoły: Tomasza Roske z kl.
5E zajęła I miejsce, Nikoli Różyckiej z kl. 2B zajęła II miejsce, natomiast  prace: Julii Orbach z
kl.5D, Mai Margasińskiej z kl.5B oraz ucznia Macieja Suskiego z kl.3A zostały wyróżnione.

Opiekunami naszych uczniów byli: pan Tomasz Trzaskacz i pani Bożena Łopacińska.
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